
                     PFK® Canada - Allergènes et sensibilités alimentaires

Dernière mise à jour: octobre 2009 Allergènes Sensibilités

√ = Contient des allergènes                                                                   
X = Peut contenir des traces des allergènes                                        
† = Contient des ingrédients qui peuvent causer de la sensibilité A
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Poulet 
Poulet Recette Originale® et Poulet-Mignon √ √ † †
Poulet piquant √ √ † †
Poulet grillé √
Poulet Extra Déli-Croustillant √ √ † †
Sandwichs
Sandwich Classique √ √ √ √ √ √ † †
Sandwich Club Classique √ √ √ √ √ √ † †
Sandwich Mini-Délice √ √ √ √ √ √ † †
Wrap Étoile# √ √ √ √ √ † †
Wrap toasté √ √ √ √ √ † †
Sandwich Gourmet au poulet grilllé √ √ √ √ √ † †
Sandwich Végé √ √ √ † †
Sandwich Super-Croque® √ √ √ √ √ √ † †
Sandwich Super-Croque épicé √ √ √ √ √ √ † †
Sandwich Snackwich® √ √ √ √ √ † †
Sandwich Maxi-Fraîcheur √ √ √ √ √ † †
Sandwich Mini Hot Chicken √ √ √ √ √ √ † †
Twister toasté
Twister original avec poulet grillé √ √ √ √ √ † †
Twister Ranch BBQ avec poulet grillé √ √ √ √ √ † †
Twister César à l'ail rôti avec poulet grillé √ √ √ √ √ † †
Twister BLT Fondant avec poulet grillé √ √ √ √ √ † †
Twister original avec Méga-Bâtonnets √ √ √ √ √ † †
Twister Ranch BBQ avec Méga-Bâtonnets √ √ √ √ √ † †
Twister César à l'ail rôti avec Méga-Bâtonnets √ √ √ √ √ † †
Twister BLT Fondant avec Méga-Bâtonnets √ √ √ √ √ † †
À-côtés et amuses-gueules
Fritopoulet® √ √ √ √ √ † †
Méga-Bâtonnets® √ √ √ √ √ † †
Croquettes de poulet √ √ √ √ √ † †
Tendrailes √ √ √ √ †
Ailes piquantes® √ √ √ † †
Poulet Pop-Corn® √ √ √ † †
Bol au poulet √ √ √ √ √ † †
Frites √ √ †
Sauce Kentucky √ √ √ √ † †
M ïMaïs
Purée de pommes de terre √ √
Poutine √ √ √ √ † †
Salades / Vinaigrettes
Salade de chou √ √ √
Salade de macaroni √ √ √ √ †
Salade de pommes de terre √ √ √
Salade de pâtes estivale √ √ √ †
Salade César √ √ †
Crouton √ √ †
Vinaigrette César légère √ √
Vinaigrette César suprême √ √ √ √
Trempettes
Sauce BBQ Smoky Steve 
BBQ sucré
Moutarde au miel √
Prunes
Desserts
Demi-Lune aux pommes √ √ √ †
Mini-brownies X X √ √ √ †
Gâteau au chocolat Delite de McCain √ √ √ √ †
Tartelettes aux pacanes √ X √ √ √ †
Krushers™
Biscuits Oreos √ √ √ †
Caramel croquant √ √
Shortcake aux fraises √ √ √ †
Triple chocolat √ √

Renseignements importants:                                                                                                                                                                                                                          
Les renseignements allergènes figurant dans ce document sont basés sur des compositions de produit standards en date du septembre  2009. Des écarts peuvent 
survenir selon les fournisseurs, si des ingrédients sont substitués, si des recettes sont mises à jour et/ou selon la préparation des produits en restaurant. Certains 
articles ne sont pas offerts dans tous les restaurants. Les clients qui ont des questions sur les allergies peuvent communiquer avec l'Association Québécoise des 
Allergies Alimentaires à l'adresse www.aqaa.qc.ca ou par téléphone au (514) 990-2575. Dans certains restaurants, les frites, et les produits de poisson ou de porc 
peuvent être préparés dans la même huile.  Veuillez indiquer au restaurant si vous avez une allergie au blé, au lait, au poisson ou au porc.
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